第52回 日本コミュニケーション障害学会学術講演会
協賛金申込書

申込日	年	月	日
	貴社名

	部署名

	ご担当者

	所在地
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	領収書
（〇で囲んでください）
	・要（宛名：	）
・不要

第52回 日本コミュニケーション障害学会学術講演会 御中
第52回 日本コミュニケーション障害学会学術講演会の趣旨に賛同し、下記の通り寄付を申し込みます。金	円也

お問い合わせ先
【申し込みに関するお問い合わせ先】
第52回日本コミュニケーション障害学会学術講演会
筑波大学　人間系　障害科学域
〒305-8572 茨城県つくば市天王台1－1－1
渉外担当E-mail：jacd52kokoku.tenji@gmail.com